ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2023

V/v đối thoại trong vụ án

hành chính theo đơn khởi

kiện của ông Nguyễn Tri,

ở xã Bình Thanh

       Kính gửi: Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

 Theo Thông báo số 17/2023/TB-TA ngày 29/5/2023 của Tòa án nhân

dân tỉnh về việc chuyển vụ việc sang đối thoại, Chủ tịch UBND huyện Bình

Sơn không đồng ý tiến hành đối thoại và thống nhất Hòa giải viên theo chỉ

định của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị Tòa án nhân dân tỉnh xem xét xử lý vụ án theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP;

- Lưu: VT, NC..

  CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tưởng Duy

		2023-06-02T10:15:45+0700

		2023-06-02T11:25:40+0700

		2023-06-02T11:25:40+0700

		2023-06-02T11:25:40+0700

		2023-06-02T11:25:40+0700